
 
 

                  19.07.2019 с. Кичкетан                 № 1 
 

О назначении публичных слушаний 

по проекту Генерального плана 

Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

         

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Кичкетанское сельское поселение», 

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений», утвержденным решением Совета Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 13.08.2018 № 44-2 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести  20 августа 2019 года в 10.00 часов в здании Исполнительного комитета 

Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан по адресу: Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, с. 

Кичкетан, ул. Тази Гиззата, д.4 публичные слушания по проекту Генерального плана 

Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан.  

2. Разместить проект Генерального плана Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте 

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru. 

3. Установить, что предложения и замечания по проекту Генерального плана 

Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан направляются в Исполнительный комитет Кичкетанского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан по адресу: Агрызский 

муниципальный район, с. Кичкетан, ул. Тази Гиззата, д.4, до 19 августа 2018 года. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан http://agryz.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава сельского поселения       З.Р. Нуриев                                                               


